
日程 時間

6月20日
（金）

16:30 明星学園 85
22-15
19-10
25-17
19-25

67
文化学園大

杉並
東京成徳

大高
48

11-17
 9-17
10-15
18-18

67 八雲学園

日程 時間

14:30
八王子学園

八王子
77

19-25
20-15
22- 9
16-16

65 藤村女子 実践学園 51
19-19
13-12
 8-15
11-17

63 国本女子

16:00 明星学園 58
 7-15
23-17
12- 2
16-20

54
東京成徳

大高
文化学園大

杉並
71

18-25
 9-20
19-30
25-16

91 八雲学園

日程 時間

10:00
藤村女子

7位
77

18-24
13- 4
26-18
20-24

70
実践学園

8位

11:30
八王子学園

八王子
6位

73
21-18
18-16
15-24
19-31

89
国本女子

5位

13:00
文化学園大

杉並
4位

50
13-19
10-22
10-14
17-22

77
東京成徳

大高
3位

14:30
明星学園

2位
48

13-13
 9-11
21-11
 5-15

50
八雲学園

1位

☆　ユニフォームは上の表の左側のチームが白を着用します。

☆　リーグ戦の結果

　　＊　2チーム同率の場合、そのチーム間の対戦成績により勝者を優位とする。

佼成学園
女子

【上位4チームによるリーグ戦　　　5～8位の順位決定戦】

会場 Eaコート Ebコート

会場 Eaコート Ebコート

6月21日
（土）

佼成学園
女子

☆　「Ａブロック1位」はＡブロック決勝の勝ちチーム，
      「Ａブロック2位」はＡブロック決勝の負けチーム。
        以下，Ｂ～Ｄも同様です。

　　＊　3チーム同率の場合は、3チーム間のゴール・アベレージ（総得点／総失点）
       が高率のチームを優位とする。
　　　　それでもなお同率の場合は、当該チームの決勝リーグでの全試合のゴール・
　　　 アベレージが高率のチームを優位とする。

会場

6月22日
（日）

佼成学園
女子

佼成メインコート


