## 【上位4チームによるリーグ戦 5~8位の順位決定戦】

日程	会場	時間	Ea⊐─ト					Eb⊐−⊦					
6月20日 (金)	佼成学園 女子	16:30	明星学園	85	22-15 19-10 25-17 19-25	67	文化学園大 杉並	東京成徳 大高	48	11-17 9-17 10-15 18-18	67	八雲学園	

日程	会場	時間	Ea⊐─ト					Ebコート				
6月21日 (土)	佼成学園 女子	14:30	八王子学園 八王子	77	19-25 20-15 22- 9 16-16	65	藤村女子	実践学園	51	19-19 13-12 8-15 11-17	63	国本女子
		16:00	明星学園	58	7-15 23-17 12- 2 16-20	54	東京成徳 大高	文化学園大 杉並	71	18-25 9-20 19-30 25-16	91	八雲学園

日程	会場	時間	佼成メインコート						
		10:00 藤村女子 7位		77	18-24 13- 4 26-18 20-24	70	実践学園 8位		
6月22日	佼成学園 女子	11:30	八王子学園 :30 八王子 6位		21-18 18-16 15-24 19-31	89	国本女子 5位		
(日)		13:00	文化学園大 杉並 4位	50	13-19 10-22 10-14 17-22	77	東京成徳 大高 3位		
		14:30	明星学園 2位	48	13-13 9-11 21-11 5-15	50	八雲学園 1位		

- ☆ 「Aブロック1位」はAブロック決勝の勝ちチーム、 「Aブロック2位」はAブロック決勝の負けチーム。 以下, B~Dも同様です。
- ☆ ユニフォームは上の表の左側のチームが白を着用します。
- ☆ リーグ戦の結果
  - \* 2チーム同率の場合、そのチーム間の対戦成績により勝者を優位とする。
  - \* 3チーム同率の場合は、3チーム間のゴール・アベレージ(総得点/総失点) が高率のチームを優位とする。 それでもなお同率の場合は、当該チームの決勝リーグでの全試合のゴール・

アベレージが高率のチームを優位とする。